
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały dot. opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2651 ze zm.), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale  nr LI/433/2022 Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie: opłaty miejscowej, wprowadza się zmianę załącznika nr 1, który otrzymuje nowe brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6503



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXIII/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 27 września 2023 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej: 

I.  Hotele, wille, schroniska, ośrodki wypoczynkowe i pensjonaty: 

1) Stacja Narciarska, PHU  PET – BUD s. c. P. Marian Długosz, Wojciech Długosz, Kokuszka 2, Piwniczna-
Zdrój. 

2) Hotel Wierchomla Mała 42, Piwniczna-Zdrój, Domki Wierchomla Mała 21, Piwniczna-Zdrój, Resort T12 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k , ul. Traugutta 44, Nowy Sącz. 

3) Ośrodek Wypoczynkowy „7 WODOSPADÓW”, BOHHA Cezary Mistewicz, Łomnica-Zdrój 370, 

4) Ośrodek Wypoczynkowy „Chata pod Pustą” , Wierchomla Mała 13, Doradztwo i Zarządzanie Magdalena 
Kulasa, 35-050 Sokołów Małopolski ul. Pileckich 2/50. 

5) Schronisko nad Wierchomlą – P. Marcin Bednarkiewicz  Nowy Sącz, „ Karpaty” Sp. z o.o. PTTK  
Schroniska i Hotele ul. Rynek 9,  Nowy Sącz. 

6) Ośrodek Wypoczynkowy „Łomniczanka” Łomnica-Zdrój, Stone Małgorzata, Nowy Sącz ul. Matejki 17/2. 

7) Pensjonat „Wiktorowa Chata”, P. M. Wiktor ,Wierchomla Wielka 105. 

8) Willa Krupówka, P. Andrzej Mordarski  Wierchomla Mała 27. 

9) Pensjonat „Na Klińcu”, Łomnica Zdrój, P. Dorota Kopiec, Prochowice. 

10) Dom „Karolina” Wierchomla Wielka 15,Ośrodek Formacyjny Duszpasterstwa Akademickiego 
Duszpasterstwo Akademickie „TRATWA”  w Tarnowie ul. Dwernickiego 1. 

II.  Pokoje do wynajęcia: 

1) Bołoz Anna, Łomnica Zdrój 291. 

2) Bołoz Michalina, Stanisław, Wierchomla Wielka 65. 

3) Chmielowska Agnieszka, Kokuszka 22. 

4) Dudczak Andrzej, Wierchomla Wielka 45. 

5) Frydrych Mariusz, Wierchomla Mała 11. 

6) Jabrocka Lucyna, Wierchomla Mała 3. 

7) Kaliński Witold,  Wierchomla Wielka 127. 

8) Kubacki Jerzy,  Młodów 88. 

9) Kucz Lucyna, Zbigniew, Wierchomla Wielka 54. 

10) Kulig Danuta, Wierchomla Wielka 78. 

11) Kulik Patryk, Wierchomla Mała 26a/b. 

12) Kuźlak Agnieszka, Paweł, Wierchomla Wielka 82 a. 

13) Lelito Mariusz, Zubrzyk 216. 

14) Łomnicka Bożena, Wierchomla Wielka 230. 

15) Mamiak Józef,  Władysława, Wierchomla Wielka 50. 

16) Ogórek Janina, Wierchomla Mała 17b. 

17) Ogórek  Mieczysław, Wierchomla Mała 17. 

18) Pancerz-Zbyszowska Agata, Głębokie 52. 

19) Panczykowski Augustyn, Wierchomla Wielka 47. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6503



20) Polańska Stanisława, Łomnica Zdrój 11. 

21) Reszczyński Leszek, Łomnica Zdrój 257. 

22) Rusiniak Maria, Wierchomla Wielka 126. 

23) Rusiniak Michał, Wierchomla Wielka 124. 

24) Sajdyk Jan, Wierchomla Wielka 175. 

25) Serkis Jan, Wierchomla Mała 8. 

26) Stec  Anna, Przemysław, Wierchomla Wielka 49. 

27) Stencel Katarzyna, Wierchomla Mała 9. 

28) Sztuczka Maria, Wierchomla Wielka 55a. 

29) Szwala Celina, Waldemar, Wierchomla Mała 17a. 

30) Szwala Jerzy, Magdalena, Wierchomla Mała 18. 

31) Szymańska Józefa, Wierchomla Wielka 223. 

32) Tkaczyk Michał, Wierchomla Wielka 106. 

33) Tokarczyk Anna, Andrzej, Wierchomla Mała 55. 

34) Witek Danuta, Łomnica Zdrój 145. 

35) Wnęk Danuta, Łomnica Zdrój 332. 

36) Wnęk Maria, Łomnica Zdrój 230. 

37) Wnęk Krystyna, Wierchomla Wielka 148. 

38) Wójtowicz Magdalena,  Wierchomla Mała 22. 

39) Źrołka Michalina, Łomnica Zdrój 219. 

40) Żywczak Agata, Łomnica Zdrój 700. 

41) Żywczak Elżbieta, Wierchomla Wielka 121. 

42) Żywczak Jan, Maria, Wierchomla Wielka 53. 

43) Źrołka Grażyna, Łomnica Zdrój 328. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Mariusz Lis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6503


	UCHWAŁA NR LXIII/512/2023 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty miejscowej:
	cyf. rz. I w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. I
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 12 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 13 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 14 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 15 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 16 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 17 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 18 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 19 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 20 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 21 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 22 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 23 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 24 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 25 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 26 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 27 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 28 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 29 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 30 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 31 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 32 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 33 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 34 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 35 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 36 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 37 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 38 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 39 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 40 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 41 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 42 w zał.1 cyf. rz. II
	pkt 43 w zał.1 cyf. rz. II




		2023-10-05T12:32:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




